In Dei nomine Amen. Coram vobis autentica persona et testibus fidedignis hic
presentibus nos Thomas de Bello Campo comes Warr' Wigorn' diocesis dicimus,
fatemur ac palam et publice protestamur in hiis scriptis quod licet apropriaverimus seu
apropriari procuraverimus ecclesias parochiales de Chaddesley Corbet, Hoselore,
Wolfhamcote, Spellesbury et Wittelesford' Wigorn', Lincoln', Elien' et Lich'
diocesium de novo ecclesie collegiate beate Marie Wan' Wigorn' diocesis ac etiam
donaverimus dicto collegio certas terras et tenementa et ipsum collegium cum eisdem
dotaverimus, prout in cartis et aliis munimentis nostris inde confectis plenius
continetur, ad usum et sustentationem seu dispositionem decani eiusdem collegii et
quinque aliorum canonicorum secularium tantummodo ibidem Deo devote
servientium; non tamen fuit nec est voluntatis nostre seu intentionis nec etiam
voluimus neque volumus quod prior sancti Sepulcri Warr' eiusdem Wigorn' diocesis
ratione alicuius juris seu tituli quod vel quam vendicat seu pretendit se habere in dicto
collegio nostro ob causam dictarum ecclesiarum, sicut prefertur, apropriatarum seu
propter dotationem vel donationem bonorum nostrorum temporalium eidem collegio
donator= seu per nos in futurum donandorum arnplius vel inanis percipiat, habeat seu
portioni sue accrescat quam antiquitus solebat percipere seu habere ab antiquis
temporibus retroactis.

Super qua protestatione predictus nobilis vir dominus Thomas comes Wan' requisivit me
notarium subscriptum conficere publicum instrumentum. Acta sunt hec prout suprascribuntur
et recitantur sub anno Domini, indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis, presentibus
tunc ibidem discretis viris dominis Hugone Pirman et Thoma Motlowe capellanis clericis
Wigorn' et Lincoln' diocesium, et aliis quampluribus testibus ad premissa vocatis specialiter
et rogatis.
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[185via

Et ego Johannes Wath' clericus Ebor' diocesis auctoritate apostolica notarius publicus
premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur sub anno Domini, indictione, pontificatu,
mense, die et loco agerentur et fierent, una cum prenominatis testibus, presens personaliter
interfui, eaque amnia et singula premissa sic fieri vidi et audivi. Aliunde tamen prepeditus per
alium scribi feci, publicavi et in hanc publicam formam redegi, signoque et nomine meis
solitis et consuetis me hic signavi meque hic subscripsi rogatus et requisitus in fidem et
testimonium omnium premissorum.